
ZMĚNOVÝ LIST: Sanace klenby číslo ZL: 11
Název akce: SOD č. 6218050950 - Objekt Kobližná 10, Brno - obchodní prostory

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785

Komfort, a.s., Křenová 72,602 00 Brno: IČ:255 24 241

Objednatel:

Zhotovitel:
Změnový list vystavil:

Datum: 16/5/2019
Popis změny:

Statické zajištění klenby v l.NP,

Zdůvodněnízměny:

Po osekání poškozených a vlhkých omítek bylo zjištěno, že klenba v místnosti č.110 (sklad) v l.NP, vykazuje

trhliny a zvětšená spáry v cihelné klenbě. Přivolaný statik Ing. Radoslav Uírich navrhl statické zajištění klenby v

l.NP včetně zpracování výkazu výměr. Tato sanace obsahuje podepření klenby, rozebrání podlahy nad

klenbou, betonáž ŽB skořepiny nad klenbou, úpravu spár cihelného zdivá klenby - viz. rozpočet.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce BD. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
0,00 Kč + 254. 764,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+ 254. 764,02 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření technického dozoru investora (TD1):Vyjádření zhotovitele:

Datum: Datum:

- stavbyvedoucí

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele:

Souhlasím

Datum: AC* ■ T • Datum:

Přílohy:

1. Rozpočet - Změnový list č. 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZLc.11 - sanace klenby JKSO99011
Objekt SKPNázev objektu

OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ C.10S01 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PROSTC 0Náklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0254 764,02 Ztížené výrobní podmínky

Z PSY celkem 0,00 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

0N 0,00 Mimostaveništni dopravaM dodávky celkem

0ZRN celkem 254 764,02 Zařízení staveniště

0Provoz investora

HZS 00,00 Kompletační činnost (ÍČD)

0ZRN+HZS 254 764,02 Ostatní náklady neuvedené

254 764,02 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

' /číDatum : Datum : Datum:

Podpis : Podpis: Podpis:

254 764,02 KčZáklad pro DPH 21,0 %
53 500,44 KčDPH 21,0 %

0,00 KčZáklad pro DPH 0,0 %

% 0,00 KčDPH 0,0

CENA ZA OBJEKT CELKEM 308 264,46 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PRO^Rozpočet: 99011
ZL č.11 - sanace klenby

Stavba : 
Objekt: S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Ů.10

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Základy a zvláštní zakládáni 
Bouráni konstrukci 
Staveništni přesun hmot 
Přesuny suti a vybouraných hmot

197 322,75 
7 343,53 

18 430,98 
31 666,75

0 0 0 0
96 0 0 0 0
99 0 0 0 0
D96 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 254 764,02 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podminky 0 0,0 254 764.02
Oborová přirážka 0 0,0 254 764,02 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 254 764.02
Mimostaveništní doprava 0 0,0 254 764.02
Zařízeni staveniště 0 0,0 254 764,02
Provoz investora 0 0,0 254 764,02
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 254 764,02
Rezerva rozpočtu 0 0,0 254 764.02 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH Rozpočet: 99011 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ C.10 ZL č.11 - sanace klenby

Čislo položky MJ množ štvi cena/MJ | celkem (KČ)P.č. Název položky
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

i 216341198 Beton střihaný stén,Cl6/2G tl.20 cm m2 8.00 4 025,00 32 200,00
2 216342299 Beton stř. rubu kleneb,C16/20 tl.Scm m2 25.00 3 162,50 79 062,50
3 216341199 Připl za dalších 5 cm tl.-beton C16/20 m2 25 00 1 552,50 38 812,50

216904212R004 Očištění stlačeným vzduchem zdivá a rubu kleneb m2 25,00 126,50 3 162,50
5 281604121R00 Injektáž aktiv, směsmi nizkotl. sestupné do 0,6 MPa h 2 00 1 012,00 2 024,00
6 289361223R0O Výztuž ze svař.sítí na rub kleneb, drát D 6,3 mm m2 25,00 276,00 6 900,00

2893623997 Výztuž podélná a přič. koše obrubního věnce podél stěn z 
10425 do 8 mm t 0,10 97 750,00 9 775,00

8 289363198 Kotvičky výztuže do malty hl.4 cm, z 10216. 6 mm kotvení šití
kus 125 00 97,75 12 218,75

9 289363199 Kotvičky výztuže do malty hl.30 cm, z 10216, 14 mm po 
0,5m, kotvení věnce kus 50.00 134,00 9 200.00

10 289473299 Hl.spár líce kleneb akt maltou hl.10 cm a klínování 
dřevěnými klíny 5.00m2 793,50 3 967.50

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 197 322,75
Dii: 96 Bouráni konstrukcí

11 965042141RT1 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně t! 
mazaníny 5 - 8 cm

2 np - m č 202:4,6*4-15*0.02 _____

m3 0.38 3 015.00 1 151.13

0.38
12 965082941R00 Odstraněni násypu ti. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 8,67 238,50 2 067 06

8.672 np - m.č 202:4,6*4,15*0,454
13 965081723R00 Bouráni dlažeb kamenin, tl. do 25 mm, pi.nad 1 m2 m2 19,09

19,09

76,70 1 464,20

Z.np - m.č.202:4,6*4,15
14 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl do 32 mm m2 19,09

19,09

72.30 1 380 21

2.np - m.č 202:4,6*4,15
15 762526811R00 33,401Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 19.09

19.09

637,61

2.np - m.č.202:4,6*4,15
16 776511810R00 33,70 jOdstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 19,09

19,09

643,33

2 np - m.č.202:4,6*4.15

Celkem za 96 Bourání konstrukcí T 7 343,53
Díl: 99 Staveništni přesun hmot
17 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 19,55 943,00t 18 430,9B

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot 18 430,98
Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

18 979011211RQ0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 14 86 548,00 8 145,21
19 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 14 86 2 801,78t 138,50
20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 208.09 15,10t 3 142,15
21 979082111R0O V nitro staveništni doprava suti do 10 m 14 86 249,50t 3 708,45
22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 29,73t 27,80 826,41
23 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti 14,86 277,50t 4 124,63
24 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsi - DUFONEV Srno t 14.86 600 00 8918,12

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 31 666,75

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


